
令和 2 年 5 月 27 日 

お取引先各位 

岐阜県土岐市駄知町 1707-2 

株式会社ニットー 

 

緊急事態宣言解除に伴う通常営業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度政府の【緊急事態宣言解除】に伴い通常営業の再開を下記の通りとさせて頂

くことをお知らせ致します。 

 お取引先各位におかれましてはご不便、ご迷惑をお掛け致しましたが、今後とも宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

■通常営業再開について 

  令和 2 年 6 月 1 日（月）～通常営業再開 

  ※訪問営業はお取引様の状況を踏まえながら営業させて頂きます。 

■対象拠点について 

  仙台 OFFICE、東京 OFFICE、大阪 OFFICE、福岡 OFFICE  

  本社・物流センター 

■業務受付時間について 

  仙台・東京・大阪・福岡 OFFICE    09：00 ～ 17：30（月曜日～金曜日） 

  本社・物流センター          08：45 ～ 17：15（月曜日～金曜日）  

  ※通常営業時間となります。 

■商品発送について 

  物量などで運送業者によって締め切り時間の短縮、減便、着日の遅れなどが生じる場合

がございます、余裕をもってご注文下さいますようお願い致します。 

 

以上 


